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				Få en ladeboks til din elbil
		
			14. juli 2021 Af admin 		

					
			
						
						
							



						
					

			
				Hvis du lige har anskaffet dig en elbil, eller går og tænker på at gøre det, så er det en god idé at overveje at få installeret en ladeboks. Selvom der kommer flere og flere ladestandere op, rundt omkring i landet, så er det rart at have én derhjemme også. En ladeboks i stedet for … Læs mere 

			


				
			
						
					Kategorier Hus og have, Miljø 
						
						
					Skriv en kommentar 		
			



	
					
				Mindre stress på arbejdspladsen
		
			23. august 202110. juli 2021 Af admin 		

					
			
						
						
							



						
					

			
				Mindre stress på arbejdspladsen starter oftest med ledelsen. For er ledelsen ikke opmærksom på at få skabt en virksomhedskultur, hvor medarbejderne har mulighed for at arbejde i nuet og holde flere, korte pauser, får de aldrig bugt med stress blandt medarbejderne. Det giver samtidig færre fejl, bedre løsninger og reducerer antallet af sygedage. Alt for … Læs mere 
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				Københavns arkitektur bryder med det traditionelle og skaber et moderne byrum
		
			26. februar 2021 Af admin 		

					
			
						
						
							



						
					

			
				I 2020 er arkitekturen en anden end den var engang, der er kommet nye idéer og teknologier ind i kampen. Dette ses tydeligt i det Københavnske byrum, hvor det traditionelle og den moderne arkitektur skaber billedet. Et eksempel på det moderne byrum som København repræsenterer omhandler sporten skateboarding. Denne sport har sat sine tydelige aftryk … Læs mere 

			


				
			
						
					Kategorier Hus og have, Mennesket 
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				Guide: Sådan arrangerer du den perfekte parmiddag
		
			4. februar 202128. januar 2021 Af admin 		

					
			
						
						
							



						
					

			
				Når du skal afholde en parmiddag, er det vigtigt, at det hele sidder lige i skabet – selvom det naturligvis aldrig må blive for perfekt og stift. Herunder får du en række gode råd til, hvordan du afholder den perfekte parmiddag, hvor der er en let og god stemning. En parmiddag er noget, de fleste, … Læs mere 
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				Indret badeværelset: 3 gode råd, du med fordel kan bruge
		
			18. januar 202129. december 2020 Af admin 		

					
			
						
						
							



						
					

			
				Når du skal indrette badeværelset, er det vigtigt, at du kombinere funktion med æstetik. Det skal være nemt at befinde sig på badeværelset, men det må også gerne være en hyggelig og æstetisk oplevelse. Se her, hvordan du bør indrette dit badeværelse. Der er masser af muligheder for at indrette dit badeværelse på en måde, … Læs mere 
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				Skab et hjem, hvor dine gæster føler sig velkomne
		
			22. november 2020 Af admin 		

					
			
						
						
							



						
					

			
				  Det er vigtigt, at dine gæster føler sig hjemme, når de besøger dig. Hvis ikke det er tilfældet, betyder det i de fleste tilfælde, at dit hjem ikke er hyggeligt. Herunder følger en række gode råd til, hvordan du skaber et indbydende hjem, som dine gæster vil elske. Et hjem, hvor gæsterne føler sig … Læs mere 
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				Herreaften: Sådan stabler du en god aften med vennerne på benene
		
			20. november 2020 Af admin 		

					
			
						
						
							



						
					

			
				En herreaften er en hyggelig og våd aften med vennerne. Det kan resultere i en bytur efterfølgende eller blot være en hyggelig aften lige dér, hvor I er. Hvis du skal være vært for en rigtig herreaften, men mangler inspiration, følger her en række tips til, hvordan du stabler en god og succesfuld herreaften på … Læs mere 
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				Håndter angst i hverdagen
		
			5. november 20205. oktober 2020 Af admin 		

					
			
						
						
							



						
					

			
				For moderne mennesker, er angst gået hen og blevet lidt af en folkesygdom. Dette er vigtigt at huske på, da man hurtigt kan komme til at føle sig alene med sine følelser af angst, hvilket man altså ikke behøver. Mange af os har meget at se til, og hvis vi ikke husker at stoppe op, … Læs mere 

			


				
			
						
					Kategorier Mennesket, psykolog 
						
						
					Skriv en kommentar 		
			



	
					
				3 tips til flere besøgende på din webshop
		
			6. oktober 202031. juli 2020 Af admin 		

					
			
						
						
							



						
					

			
				Hvis du driver webshop, er du med stor sikkerhed interesseret i at få flere besøgende. Det kan du med relativt få kneb, hvis du vil lægge kræfter i det. Herunder får du indsigt i, hvordan du gør via 3 simple steps. Når du driver webshop, er der mange ting, du kan gøre, hvis du vil … Læs mere 
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				3 gode råd til indretning af kontoret
		
			11. marts 202130. juli 2020 Af admin 		

					
			
						
						
							



						
					

			
				Når du skal indrette kontoret, er der mange ting, du skal tage højde for. Først og fremmest skal det være indrettet med henblik på at øge produktiviteten, men der skal også være plads til at slappe af. Her får du 3 tips til at indrette kontoret. Et kontor er mere end blot en arbejdsstation, hvor … Læs mere 
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